
ORMOŽ, 7. MAREC 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 4

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

19. ODLOK o spremembah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda za turizem, 
kulturo in šport Občine Ormož

20. ODLOK o spremembi Odloka o 
predmetu in pogojih za podelitev 
koncesije za opravljanje obvezne 
gospodarske javne službe rednega 
vzdrževanja občinskih lokalnih cest v 
občini Ormož

21. PRAVILNIK o spremembah Pravilnika 
o subvencioniranju nakupa in vgradnje 
malih komunalnih čistilnih naprav na 
območju občine Ormož

22. PRAVILNIK o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v občini 
Ormož

Ormož, št. 1/17 in 4/17) se v prvi alineji prvega 
odstavka 17. člena črta besedilo »smer turizem,«.

Dmga alineja prvega odstavka se spremeni tako, da se 
glasi:
» - ima najmanj 5 let delovnih izkušenj na področju 
trženja in promocije turizma, od tega vsaj tri leta na 
vodilnem ali vodstvenem delovnem mestu,«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 007-2/2018 07/9 
Onnož, dne 19.2.2018

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

20.

19.

Na podlagi 3. člena Zakon o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odi. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 
127/06 - ZJZP), 19. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04, 57/12, 17/15, 
52/16 - ZPPreb-1 in 29/17 - ZŠpo-1), 26. člena Zakona 
o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list 
RS, št. 77/07 - uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 
4/10, 20/11, 111/13, 68/16 in 61/17), 44. člena Zakona 
o športu (ZŠpo -1, Uradni list RS, št. 29/17) in 16. 
člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/15- uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 27. redni seji dne 
19.2.2018 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi 

Javnega zavoda za turizem, 
kulturo in šport Občine Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda za turizem, 
kulturo in šport Občine Onnož (Uradni vestnik Občine

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/12-ZUJF in 14/15- 
ZUUJFO), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 
127/2006, 38/2010-ZUKN in 57/11) ter 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, 
št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Onnož na svoji 27. redni seji dne 19.2.2018 sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o predmetu in pogojih za 

podelitev koncesije za opravljanje obvezne 
gospodarske javne službe rednega vzdrževanja 

občinskih lokalnih cest v občini Ormož

1. člen

V Odloku o predmetu in pogojih za podelitev koncesije 
za opravljanje obvezne gospodarske javne službe 
rednega vzdrževanja občinskih lokalnih cest v občini 
Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 7/16) se 10. 
člen spremeni tako, da se glasi:

»10. člen

Koncesija se podeli za obdobje 5. let.«.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAREC 2018, ŠT. 4

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 007-10/2016 04/81 
Ormož, dne 19.2.2018

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

21.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na 27. redni seji dne 
19.2.2018 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o subvencioniranju 

nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih 
naprav na območju občine Ormož

1. člen

V Pravilniku o subvencioniranju nakupa in vgradnje 
malih komunalnih čistilnih naprav na območju občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, štev. 16/16) se 
prvi stavek prvega odstavka 2. člena spremeni tako, da 
se glasi:
»Upravičenci dodelitve subvencij so fizične osebe, ki 
so lastniki stanovanjskih stavb na območju občine 
Ormož.«.

Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»Do sredstev niso upravičene fizične osebe, ki so 
lastniki stanovanjskih ah več stanovanjskih stavb v 
območju, kjer je že zgrajena ah kjer je predvidena 
izgradnja javnega kanalizacijskega omrežja.«

2. člen

Prva točka 3. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»enostanovanjska ah več stanovanjska stavba oz. 
stavbe (v nadaljevanju: stavba), za katero se dobavi in 
vgradi MKČN, ki ne leži na območjih, kjer je bilo že 
izgrajeno javno kanalizacijsko omrežje in kjer je 
predvidena izgradnja javnega kanalizacijskega 
omrežja. Območja, kjer je že zgrajena ah predvidena 
izgradnja javnega kanalizacijskega omrežja in ni 
predvidena za subvencioniranje, se posebej opredelijo z 
razpisom;«.

Dmga točka se črta, ostale točke se ustrezno 
preštevilčijo.

Četrta točka, ki postane tretja točka se spremeni tako, 
da se glasi:
»za MKČN mora biti s strani izvajalca gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih in 
padavinskih odpadnih voda izdelano Poročilo o prvih 
meritvah za MKČN z zmogljivostjo, manjšo od 50 PE 
in Poročilo o pregledu MKČN z zmogljivostjo, manjšo 
od 50 PE, iz katerih mora biti razvidno, da je njeno 
obratovanje v skladu z določbami Uredbe oz. veljavne 
zakonodaje s tega področja. Upravičenec mora 
Poročilo o prvih meritvah za MKČN z zmogljivostjo, 
manjšo od 50 PE in Poročilo o pregledu MKČN z 
zmogljivostjo, manjšo od 50 PE dostaviti ob vlogi za 
dodelitev sredstev oziroma najkasneje v roku 6 
mesecev po pozivu za dopolnitev vloge, če ob oddaji 
vloge s Poročilom o prvih meritvah za MKČN z 
zmogljivostjo, manjšo od 50 PE in Poročilom o 
pregledu MKČN z zmogljivostjo, manjšo od 50 PE še 
ne razpolaga;«.

Osma točka, ki postane sedma točka se spremeni tako, 
da se glasi:
»MKČN mora biti vgrajena in v funkciji obratovanja 
do oddaje vloge za subvencioniranje, pri čemer morajo 
biti računi nakupa in vgradnje ter potrdila o plačanem 
računu priloženi vlogi. Upravičenci so lahko tudi tisti, 
ki imajo vgrajeno MKČN že pred uveljavitvijo tega 
Pravilnika;«.

3. člen

Četrti odstavek 7. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Sredstva se dodelijo upravičencem po vrstnem redu 
prispelih popolnih vlog do porabe proračunskih 
sredstev posameznega leta za ta namen. Vloga se šteje 
za popolno, ko vsebuje vse zahtevane priloge, tudi 
Poročilo o prvih meritvah za MKČN z zmogljivostjo, 
manjšo od 50 PE in Poročilo o pregledu MKČN z 
zmogljivostjo, manjšo od 50 PE, iz tretje točke 3. člena 
Pravilnika. Upravičencem, ki se bodo prijavili s polno 
vlogo in zaradi pomanjkanja sredstev ne bodo uspešni 
na javnem razpisu, bodo sredstva dodeljena v 
naslednjem proračunskem letu, če bodo sredstva v 
proračunu zagotovljena. Prvi javni razpis se opravi po 
sprejetju tega Pravilnika in zagotovitvi sredstev za 
tekoče leto.«.

4. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 007-15/2015-7 02\23 
Onnož, dne 19.2.2018

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAREC 2018, ŠT. 4

22.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 27. redni seji 
dne 19.2.2018 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev 
za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 

občini Ormož

1. člen

V Pravilniku o dodeljevanju proračunskih sredstev za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 14/16) se 
naslov poglavja »V. PROMOCIJA IZDELKOV IN 
STORITEV PODJETJA« spremeni tako, da se glasi: 
»V. PROMOCIJA LASTNIH IZDELKOV IN 
STORITEV PODJETJA«

2. člen

38. člen se spremeni tako, da se glasi:

»38. člen

»Cilj ukrepa Promocija lastnih izdelkov in storitev 
podjetja je spodbuditi sodelovanje podjetnikov in 
obrtnikov na sejmih in razstavah v Sloveniji in v tujini 
z namenom predstavitve lastnih izdelkov in storitev, 
promoviranja turističnih danosti občine ter sklenitve 
novih poslov.«.

5. člen

V 45. členu se pred besedno zvezo »izdelkov in 
storitev« doda beseda »lastnih«.

6. člen

V 46. členu se pred besedno zvezo »izdelkov in 
storitev« doda beseda »lastnih«.

7. člen

V 47. členu se pred besedno zvezo »izdelkov in 
storitev« doda beseda »lastnih«.

8. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 007-3/2018 07\9 
Onnož, dne 19.2.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

3. člen

V 39. členu se pred besedno zvezo »izdelkov in 
storitev« doda beseda »lastnih«.

4. člen

Prvi odstavek 41. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Intenzivnost pomoči:

dotacija v višini do 50% upravičenih stroškov 
promocijskega prostora.

V kolikor ima več upravičencev skupni promocijski 
prostor se višina dotacije poveča za do 10 %, za 
vsakega dodatnega upravičenca.«.

Dmga alineja dragega odstavka se črta. Dosedanja 
tretja alineja postane druga alineja.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAREC 2018, ŠT. 4

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


